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広田小スクールバス運行業務

（１）広田小学校・旧高市小学校区及び旧玉谷小学校区間の登校(１回)・下校(１回)の運行につき
　　　　１６，５００円（うち消費税額等１，５００円）

（２）広田小学校・旧高市小学校区及び旧玉谷小学校区間の登校(１回)・下校(２回)の運行につき
　　　　１８，７００円（うち消費税額等１，７００円）

（３）広田小学校・旧高市小学校区及び旧玉谷小学校区間の登校(１回)・下校(３回)の運行につき
　　　　２０，９００円（うち消費税額等１，９００円）

（４）広田小学校・旧高市小学校区又は旧玉谷小学校区間の登校(１回)・下校(１回)の運行につき
　　　　１４，３００円（うち消費税額等１，３００円）

（５）広田小学校・旧高市小学校区又は旧玉谷小学校区間の登校(１回)・下校(２回)の運行につき
　　　　１６，５００円（うち消費税額等１，５００円）

（６）広田小学校・旧高市小学校区又は旧玉谷小学校区間の登校(１回)・下校(３回)の運行につき
　　　　１８，７００円（うち消費税額等１，７００円）

（７）臨時運行の委託料は、１時間当たり
　　　　２,２００円（うち消費税額等２００円）
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【教職員】

単価（税抜）

1,800

330

330

220

660

220
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1,100

1,600

650

6,800

1,700

単価（税抜）

373

373

1,864

1,418

653

994

検診及び検査項目

胸部Ｘ線検査

尿検査（蛋白・糖・潜血）

尿検査（蛋白・糖・潜血）二次検査

血圧測定

身体計測（身長・体重・視力・聴力）

腹囲測定

貧血検査（Ｈｂ・Ｈｔ・ＲＢＣ）

血液検査

　　肝機能検査（AST(GOT)・ALT(GPT)・γ‐GTP)

胃がん検診

大腸がん検診（免疫便潜血検査２日法）

血糖検査(ＧＬ)

3,200

ヘモグロビンA1C(HｂA1C)

心電図検査（12誘導）

眼底検査

    脂質検査（HDL-C・LDL-C・TG)

　　腎機能検査(CRE・BUN・UA)

【児童・生徒】

検診及び検査項目

尿検査（蛋白・糖・潜血）

尿検査（蛋白・糖・潜血）二次検査

心電図検査（12誘導）

脊柱側わん症検査（モアレ写真撮影）

小児生活習慣病予防健診（基本検査）

2,880

　　問診

　　身体計測（肥満度算出）

　　血圧測定

　　血液検査(Hb・Ht・RBC・T-Cho・HDL-C・LDL-C)

小児生活習慣病予防健診（追跡検査Ⅱ：採血なし）

食事調査・生活調査

小児生活習慣病予防健診（基本検査：採血なし）

小児生活習慣病予防健診（追跡検査Ⅱ）

2,072
　　身体計測（肥満度算出）

　　血圧測定

　　血液検査(T-Cho・HDL-C・LDL-C)

　　血圧測定

404　　身体計測（肥満度算出）


