### 別紙(9)

#### 広田小スクールバス運行業務

- (1)広田小学校・旧高市小学校区及び旧玉谷小学校区間の登校(1回)・下校(1回)の運行につき 16,500円(うち消費税額等1,500円)
- (2)広田小学校・旧高市小学校区及び旧玉谷小学校区間の登校(1回)・下校(2回)の運行につき 18,700円(うち消費税額等1,700円)
- (3) 広田小学校・旧高市小学校区及び旧玉谷小学校区間の登校(1回)・下校(3回)の運行につき 20,900円(うち消費税額等1,900円)
- (4) 広田小学校・旧高市小学校区又は旧玉谷小学校区間の登校(1回)・下校(1回)の運行につき 14,300円(うち消費税額等1,300円)
- (5)広田小学校・旧高市小学校区又は旧玉谷小学校区間の登校(1回)・下校(2回)の運行につき 16,500円(うち消費税額等1,500円)
- (6) 広田小学校・旧高市小学校区又は旧玉谷小学校区間の登校(1回)・下校(3回)の運行につき 18,700円(うち消費税額等1,700円)
- (7)臨時運行の委託料は、1時間当たり 2.200円(うち消費税額等200円)

## 別紙⑩

### 【教職員】

検診及び検査項目	単価(税抜)
胸部X線検査	1,800
尿検査(蛋白・糖・潜血)	330
尿検査(蛋白·糖·潜血)二次検査	330
血圧測定	220
身体計測(身長・体重・視力・聴力)	660
腹囲測定	220
貧血検査(Hb·Ht·RBC)	250
血液検査  肝機能検査(AST(GOT)・ALT(GPT)・γ-GTP)  脂質検査(HDL-C・LDL-C・TG)  腎機能検査(CRE・BUN・UA)	3,200
血糖検査(GL)	400
へモグロビンAic(HbAic)	1,100
心電図検査(12誘導)	1,600
眼底検査	650
胃がん検診	6,800
大腸がん検診(免疫便潜血検査2日法)	1,700

# 【児童·生徒】

検診及び検査項目	単価(税抜)
尿検査(蛋白·糖·潜血)	373
尿検査(蛋白·糖·潜血)二次検査	373
心電図検査(12誘導)	1,864
脊柱側わん症検査(モアレ写真撮影)	1,418
小児生活習慣病予防健診(基本検査)	
問診	
身体計測(肥満度算出)	2,880
血圧測定	
血液検査(Hb・Ht・RBC・T-Cho・HDL-C・LDL-C)	
小児生活習慣病予防健診(基本検査:採血なし)	653
小児生活習慣病予防健診(追跡検査Ⅱ)	
身体計測(肥満度算出)	2,072
血圧測定	2,072
血液検査(T-Cho・HDL-C・LDL-C)	
小児生活習慣病予防健診(追跡検査Ⅱ:採血なし)	
身体計測(肥満度算出)	404
血圧測定	
食事調査·生活調査	994